*Conturbabit Atlas, & non erit
vncia cælo, (Deum.
Decidat tecum qua pater ipse
Iuuinalis.*

Sic Pedo conturbat, Matto deficit, exitus hic est.

Alphenus lib. xv. in tit. de in rem verso. l. quidam fundum. Postea, inquit, conturbauerat, qui boues vendiderat. Idem de Institut actio. l. cuiuscunque. §. idem Labeo Si quis pistor serum suum solitus

fuit ad certum mittere locum ad panem vendendum, deinde conturbauerit. Accurs. id est, non fecit quod cōuenit, exponit. Ne,

CONTVRBARE, interprete Bud. in l. cuicunque. de Institut actio. est decoquere, & patrimonium dissipare: propriè autem dicitur, qui soluendo non sicut quod à dominis acceperunt. l. quidam. de in rem verso.

CONVENIRE, est simul in unum locum venire. Etiam dicitur conuenire quod alicui competi, secundum conditionem suam, ut istud conuenit illi. Item conuenire capitul quandoque pro conventione, id est, pacto, ex consensu de aliquo faciendo

CONVENIRE etiam quandoque sumitur pro alium in iudicium vocare, vel facere: uocari, Item est placere. Vnde conuenire inter aliquos est complacere inter eos. ut conuenit inter te & me ut des mihi hoc.

CONVENIRE mihi, est congruere mihi vel adesse mihi quod me decet honestumq; est.

CONVENIRE me, est alloqui me super aliquo facto.

CONVENTICULA, pro illicitis congregationibus.

CONVENTIONIS nomen generale est ad omnia pertinēs se quibus negotij contrahendi transigendique causa consentiunt, qui inter se agunt, siquidem nullus est contractus, nullaque obligatio, quæ in se conuentione non habeat, l. priina ff. de pacto. Conuentionum autem tres sunt species, de quibus in l. conuentionum. & seq. de pacto.

CONVERSATIO, habitatio. Vlp. l. 13. §. j. de Relig. & sump. Senatus consulto cauetur, ne vsus sepulchrorum, permutationib. polluantur: id est,

est, ne sepulchrum alia conuersationis usum accipiat: hoc est ne quis aliam ob causam quam sepulchri & religionis ibi habitet, aut versetur, ut ex editi verbis intelligitur, quæ idem Ulpia refert in l.3. ff. de Sepul. viol. Ho.

C O N V E R S I & oblati differunt: quia conuersi portant habitum religiosorum, & profitentur soleniter, sed non sunt clerici: oblati vero portant aliquando habitum, & aliquando non, & possunt recedere, nisi sint perpetuo oblati, quo casu æquiparantur aliis professis. Domin. de sancto Gemin. in cap. per exceptionem. de Priuil. in vj.

C O N V E R S I veniunt appellatione monachorum, & gaudent immunitate religiosorum. Felin. in ca. non dubium. de Senten. excommunic.

C O N V I C I U M dicitur quasi conuicium, s. quando in unum plures voces conferuntur, & iniuria esse Labeo ait. ff. de. Iniur. l. item apud Labeonem. §. conuicium.